

Årsredovisning

för

Lynchburg Collective AB

559155-7540

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lynchburg Collective AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma $21 / 2$ 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg $21 / 2$ 2023


Johan Dufke

Årsredovisning
för
Lynchburg Collective AB

559155-7540

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Lynchburg Collective AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, teknik och projektledning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Vi har stärkt vår konsultverksamhet genom att anställa fler personer och tagit in fler projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 378	9 283	9 281	9 024
Resultat efter finansiella poster	-494	99	-729	748
Soliditet (%)	27,6	32,8	29,9	40,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att bolaget tagit in fler projekt jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	632 608	99 392	782 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 392	-99 392	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-493 582	-493 582
Belopp vid årets utgång	50 000	1 132 000	-493 582	688 418

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 tkr (0 tkr).



B1xt1UJzRj-Bkbt8yG0j

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 132 000
årets förlust	-493 582
	638 418
disponeras så att	
i ny räkning överföres	638 418
	638 418

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 377 940	9 282 993
Övriga rörelseintäkter		31 207	25 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 409 147	9 308 642
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-65 032	-409 648
Övriga externa kostnader		-4 237 039	-3 090 172
Personalkostnader	1	-9 578 346	-5 699 352
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 185	-5 185
Övriga rörelsekostnader		-4 618	0
Summa rörelsekostnader		-13 890 220	-9 204 357
Rörelseresultat		-481 073	104 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 591	-4 893
Summa finansiella poster		-12 509	-4 893
Resultat efter finansiella poster		-493 582	99 392
Resultat före skatt		-493 582	99 392
Årets resultat		-493 582	99 392

2023022301594

Lynchburg Collective AB
Org.nr 559155-7540

4 (7)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

11 234

16 419

Summa materiella anläggningstillgångar

11 234

16 419

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

49 975

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

49 975

200 000

Summa anläggningstillgångar

61 209

216 419

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 214 531

1 415 145

Övriga fordringar

69 827

124 809

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 141

193 905

Summa kortfristiga fordringar

2 315 499

1 733 859

Kassa och bank

Kassa och bank

120 169

435 767

Summa kassa och bank

120 169

435 767

Summa omsättningstillgångar

2 435 668

2 169 626

SUMMA TILLGÅNGAR

2 496 877

2 386 045

2023022301595



B1xttUJzRj-Bkbt8yG0j

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 132 000	632 608
Årets resultat		-493 582	99 392
Summa fritt eget kapital		638 418	732 000
Summa eget kapital		688 418	782 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		80 346	42 858
Skulder till koncernföretag		250 000	250 000
Övriga skulder		1 126 589	827 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 524	483 777
Summa kortfristiga skulder		1 808 459	1 604 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 496 877	2 386 045

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	8

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 925	25 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 925	25 925
Ingående avskrivningar	-9 506	-4 321
Årets avskrivningar	-5 185	-5 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 691	-9 506
Utgående redovisat värde	11 234	16 419

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Tillkommande fordringar	49 975	0
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 975	200 000
Utgående redovisat värde	49 975	200 000

Avser deposition.

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 000 000
	1 500 000	1 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 21 / 2 2023

Johan Dulfke
Ordförande

Karl Lindvall

Karl Ericsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats / 2023

Zlatan Mitrovic
Auktoriserad revisor

20230222301599



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.02.2023 16:13

SENT BY OWNER:
Hedvig Rönnerberg · 21.02.2023 07:34

DOCUMENT ID:
BkbtK8yG0j

ENVELOPE ID:
B1xt1UJzRj-BkbtK8yG0j

DOCUMENT NAME:
ÅR Lynchburg.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Johan Phillip Duffke johan@youiconstudio.com	Signed Authenticated	21.02.2023 08:37 21.02.2023 08:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/05/26) IP: 94.255.226.23
2. KARL LINDVALL kalle@youiconstudio.com	Signed Authenticated	21.02.2023 12:03 21.02.2023 12:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/24) IP: 94.191.137.38
3. KARL ERICSON kalle@lynchburgcollective.com	Signed Authenticated	21.02.2023 15:19 21.02.2023 15:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/10/15) IP: 213.212.16.69
4. Zlatan Mitrović zlatan.mitrovic@se.gt.com	Signed Authenticated	21.02.2023 16:13 21.02.2023 16:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/07/03) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
